

AJANKOHTAISIA MATKAILUASIOITA KESÄ 2017

TARINOITA LOMASEUDULTA - MATKAILUESITE

Matkailuesitteemme päivitettiin alkuvuonna ja entiseen tapaan esitteitä on jakelussa alueemme matkailuneuvontapisteissä, Witaksen toimipisteissä sekä kunnanvirastojen tiloissa. Resurssiemme rajallisuuden vuoksi ei ole mahdollisuutta toteuttaa kattavaa jakelua yrityksille, mutta toivomme, että voitte poiketa esitteitä noutamassa jakelupisteistämme.



KESÄN UUTISKIRJE ILMESTYY 25.5.

Lomaseudun uutiskirjeessä kerromme kesän kärkitapahtumista ja käyntikohteista. Kirje ilmestyy 25.5. ja se on tilattavissa www.lomaseutu.fi -sivustomme kautta.

MATKAILUNEUVONTAPISTEET

Matkailuneuvonta- ja esitejakelupisteiden aukioloajat löytyvät myös sivuiltamme www.lomaseutu.fi/yhteystiedot.

VIITASAARI

Viitasaaren Tilausliikenne Oy

Keskitie 6, Viitasaari, avoinna ma-pe klo 8-16

Lomaseudun matkailutoimisto, Kehittämisyhtiö Witas Oy:n toimipiste

Haapaniementie 16, Viitasaari, puh. 044 577 6386, matkailu@witas.fi, www.lomaseutu.fi
avoinna ma-pe klo 9-15.

Ympärivuotiset esitejakelupisteet

Wiitakeskus, Postikuja 1, Viitasaari, avoinna kaikkina päivinä, tarkista aukioloajat Lomaseutu-sivuilta.

ABC Viitasaari, Kokkosalmentie 7, Viitasaari, avoinna: joka päivä 6-24.

PIHTIPUDAS

Niemenharjun Matkailukeskus Oy

Harjukatu 2, Pihtipudas
avoinna joka päivä 6-24 (juhannusaattona 6-20, juhannuspäivänä 8-21).

Outlet Putaanportti, Putaanportintie 1, Pihtipudas

avoinna 12.6-13.8.2017 välisenä aikana: ma-pe 9-20, la 9-18, su 11-20.

Ympärivuotinen esitejakelupiste

Herkkuravintola Takkatupa, Rupontie 1, Pihtipudas, avoinna: ma-pe 8-22, la-su 9-22.

KINNULA

Kinnulan Parlamentti Oy, Jääjoentie 31, Kinnula, avoinna joka päivä, myös juhlapyyhinä, tarkista aukioloajat sivuilta: www.kinnulanparlamentti.fi.

KIVIJÄRVI

Holiday Club Hannunkivi/Villi Peura Oy, Hannunkiventie 1, Kivijärvi
Tarkista aukioloajat sivuilta: www.villipeura.fi.



Lomaseudun palvelut kattavasti ja nopeasti yhdestä osoitteesta www.paikalliset.fi.

Kehittämissyhtiö Witaksen hallinnoiman ProWitas-hankkeen ja alueen yritysten yhteistyön tuloksena on syntynyt **Paikalliset.fi** sähköinen palveluhakemisto, jonne on koottu Kinnulan, Kivijärven, Pihtiputaan ja Viitasaaren alueen

- yritykset
- palvelut
- tapahtumat
- aktiviteetit ja
- nähtävyydet

Palvelun tavoitteena on parantaa alueen yritysten tuotteiden ja palveluiden löydettävyyttä verkossa ja edistää kysynnän ja tarjonnan parempaa kohtaamista. Palvelulla pyritään ehkäisemään ostovoiman valuminen alueen ulkopuolelle sekä ohjaamaan ostovoimaa alueen ulkopuolelta paikallisiin yrityksiin. Kysynnän kasvu luo yrityksille edellytykset toimia ja kehittyä ja näin ylläpitää alueen elinvoimaisuutta.

Mukaan palveluun ovat tervetulleita kaikki Witas-alueella toimivat yritykset, yhdistykset, tapahtumajärjestäjät sekä yksityistä majoitusta tarjoavat tahot.

Palveluita voit etsiä kategorioittain, sanahaulilla tai karttanäkymästä. Jokaisesta yrityksestä ja kohteesta löytyvät perustiedot, valokuvia sekä linkit edelleen esimerkiksi koti- ja Facebook-sivuille. Kiinnostavimmat kohteet voit tallentaa muistilistaksi ja lähettää itsellesi tai ystävällesi sähköpostiin. Paikalliset.fi on näppärä käyttöliittymä hyödyksi tai huviksi.

Tutustu palveluun osoitteessa www.paikalliset.fi

Rahoittajina toimivat Keski-Suomen ELY-keskus Euroopan maaseuturahastosta, Leader VIIISARI ry sekä yksityiset tahot.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



LOMASEUTU MUKANA KESÄTAPAHTUMISSA

Viitasaaren Koti- ja Puutarhamessut 27.- 28.5.

Pihtiputaan Keihäskarnevaalit 28.6.- 2.7.

Kinnulapäivät 4.- 8.7.

Kivijärven Kukko-markkinat 28.7.

Lisäksi olemme mukana Witas-alueen kuntien loma-asukastapaamisissa.

LOMASEUDUN MATKAILUMARKKINOINTI KAUDELLA 2017-2018

Etsimme jatkuvasti Lomaseudun matkailumarkkinointiin uusia yhteistyökumppaneita. Kysyntää on erityisesti hyvätasoisista lomamökeistä. Lisätietoja markkinointitoimenpiteistämme Tarja Pasaselta, puh. 040 7031205, tarja.pasanen@witas.fi tai Marja Vähäsarjalta, puh. 044 4596833, marja.vahasarja@witas.fi

Aurinkoista ja vilkasta kesäsesonkia toivottaen
Kehittämissyhtiö Witas Oy

